|CONSTRUYENDO
ILA ESPERANZA

Usr: c.morato
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

MUNICIPIO DE CIUDAD MADERO
TAMAULIPAS

Gasto por Categoria Programatica

Del 01/ene./2023 Al 31/mar./2023

Egresos
Ampliaciones / i Subejercicio
Concepto Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Programas

Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Promocién y fomento
Administrativos y de Apoyo
Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de la gestién

$771,785,000.00
$0.00

$0.00

-$317,205,558.68
$7,740,147.56

$340,756,201.32

$454,579,441.32
$7,740,147.56

$340,756,201.32

$39,445,026.83
$7,740,147.56

$158,995,990.89

$37,863,869.95
$7,641,580.42

$145,511,769.90

$415,134,414.49
$0.00

$181,760,210.43

Iotal del Gasto

$7771,785,000.00

$3T,290,790.20

$803,075,790.20

$206,1871,165.28

$T91,017,220.27

$596,894,624.92
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